UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 525 /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.
NEST n. 27, de 16/3/2001,

RESOLVE:

Designar a servidora SANDRA MARA PES SANO TEIXEIRA (do setor de
Medicina Nuclear do HUB) para integrar a Comissão Permanente de Radioproteção da
Universidade de Brasília, constituída pela Resolução da Reitoria n. 066/1999, de 13/9/1999, a
partir desta data.

Brasília, 09 de 9'L 	de 2001.

/JLÀ -
LA URO MORÍIY

Reitor

.